
 

 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

IČ: 00299880 

DIČ: CZ 00299880 

Tel.: 556 307 017 

Email: podatelna@mestys-brezova.cz 

www.mestys-brezova.cz 

 

 

MĚSTYS BŘEZOVÁ 

Březová 106, 74744 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
na financování uznatelných nákladů spojených s pořízením cisternové automobilové stříkačky 

 

 

Tímto žádáme o uzavření dodatku ke smlouvě (Agendové číslo: 04108/2023/KH) o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na financování uznatelných nákladů spojených  
s pořízením cisternové automobilové stříkačky pro jednotku požární ochrany sboru dobrovolných 
hasičů obce, jejíž podmínkou je zrealizovat projekt nejpozději do 31. 12. 2024.  
 

Jelikož cisternová automobilová stříkačka ještě není vyrobena a předání od výrobce proběhne až 
v průběhu ledna či února roku 2025, žádáme o již zmíněné uzavření dodatku s prodloužením 
realizace projektu do 30. 6. 2025. 

 

Děkuji. 
 

S pozdravem 

 

 

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

odbor kancelář hejtmana kraje 

28. října 2771/117 

702 00 Ostrava 

 

NAŠE ZNAČKA:  1049/2024 

AGENDOVÉ Č.: 04108/2023/KH 

IDENTIFIKÁTOR: KUMSX02UEWZA 

DAT. SCHRÁNKA:  qw2bfak 

 

DATUM:  06. 11. 2024 

mailto:podatelna@mestys-brezova.cz
http://www.mestys-brezova.cz/

